
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

2022 року Новоайдар №

Про створення комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням 
статусу учасника війни

З метою розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу 
учасника війни, відповідно до Закону України від 22 жовтня 1993 року № 
3551-XII «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 1996 року № 458 «Про 
комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника 
війни, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», постанови Кабінету Міністрів України від 23 вересня 
2015 року № 739 «Питання надання статусу учасника війни деяким 
особам»,керуючись пунктами 1 та 8 частини третьої статті 6 Закону України 
від 03.02.2015 № 141-VIII «Про військово-цивільні адміністрації», 
зобов’язую:

1. Утворити комісію для розгляду питань, пов’язаних із 
встановленням статусу учасника війни, та затвердити її склад в редакції, що 
додається.

2. Комісії у своїй діяльності керуватись Типовим положенням, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 1996 
року № 458 «Про комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням 
статусу учасника війни, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту» зі змінами.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови Олександра ПЕРОВА.

Тетяна НОВИКОВА

Голова Щастинської р 
державної адміністрац 
районної військової



районної комісії дЛя розгляду питань, пов’язаних із встановленням 
статусу учасника війни

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації — 
начальником районної військової 
адміністрації

№ -Й/

Склад

Олександр ПЕРОВ - перший заступник голови Щастинської 
районної державної адміністрації —

начальник Щастинської районної
військової адміністрації, голова комісії

Михайло ПОМАЗАН - начальник управлінням соціального захисту 
населення Щастинської районної

державної адміністрації, заступник голови 
комісії

Наталія ДУБОВА - заступник начальника управління — 
начальник відділу контролю та виплат 
державних соціальних допомог управління 
соціального захисту населення
Щастинської райдержадміністації, секретар 
комісії

Члени комісії

Андрій ЗАРІЧНИЙ начальник Щастинського районного відділу 
поліції (за згодою)

Олена БАЗАКУЦ стрілець 3-го відділення охорони взводу 
охорони Щастинського РТЦК та СП, 
старший солдат (за згодою)

Євгеній ТУРКІН заступник начальника управління - 
начальник відділу цивільного захисту 
Шастинсього районного управління ГУ 
ДСНС у Луганській області (за згодою)



Дмитро ГРЕЧИШКІН генеральний директор КНП «Новоайдарська 
багатопрофільна лікарня» (за згодою)

Тетяна ХОЛОДЕНКО начальник фінансового відділу Щастинської 
районної державної адміністрації

Лариса ГОРОШАНСЬКА Заступник начальника відділу
обслуговування громадян №11 (сервісний 
центр) Управління обслуговування
громадян Головного управління пенсійного 
фонду України в Луганській області (за 
згодою)

Керівники ВЦА Щастинського району та представники громадських 
організацій за запрошенням

Начальник управління соціального / 
захисту населення Щастинської районної 
державної адміністрації

Михайло ПОМАЗАН


